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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Componenti positivi € negativi delle attivita pit numerose

Classificazione : Codice attivita
Ammontare espresso in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

25.62.00 Lavori di meccanica generale

298

294

28.539

273

14.232

41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e
non residenziali

551

535

88.797

454

54.565

43.21.01 Installazione di impianti elettrici in
edifici o in altre opere di costruzione (inclusa
manutenzione e riparazione)

264

259

31.095

242

15.310

43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di
riscaldamento e di condizionamento dell'aria
(inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o
in altre opere di costruzione

329

323

37.039

304

18.926

46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine,
attrezzature ed impianti per l'industria ed il
commercio-materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

328

328

47.764

318

13.287

46.17.07 Agenti e rappresentanti di altri prodotti
alimentari (incluse le uova e gli alimenti per gli
animali domestici)-tabacco

283

283

42.757

276

11.076

46.18.31 Agenti e rappresentanti di prodotti
farmaceutici-prodotti di erboristeria per uso
medico

277

276

43.700

269

10.617

46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti
sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e
ortopedici

349

348

62.521

340

17.163

46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti
non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli
articoli antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

625

625

91.033

606

23.174
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46.19.01 Agenti e rgppresentantl di vari prodotti 992 990 152.864 961 41.091
senza prevalenza di alcuno

47.26.00_ Commercio _aI dettaglio di generi di 956 951 254.790 909 124.923
monopolio (tabaccherie)

47.73.10 Farmacie 3.030 2.955 95.062 2.706 39.795
66.19.21 Promotori finanziari 2.553 2.531 428.216 2.438 118.866
66.22.02 Agenti di assicurazioni 548 539 66.569 498 34.233
TOTALE 11.383 11.237 1.470.745 10.594 537.260
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