

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta: IRPEF

Modello: Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica: Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Componenti positivi e negativi delle attività più numerose

Classificazione : Codice attività

Ammontare espresso in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014



Codice attività	Numero imprenditori -	Totale componenti positivi		Totale componenti negativi	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
25.62.00 Lavori di meccanica generale	298	294	28.539	273	14.232
41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e non residenziali	551	535	88.797	454	54.565
43.21.01 Installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione (inclusa manutenzione e riparazione)	264	259	31.095	242	15.310
43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di costruzione	329	323	37.039	304	18.926
46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine, attrezzature ed impianti per l'industria ed il commercio-materiale e apparecchi elettrici ed elettronici per uso non domestico	328	328	47.764	318	13.287
46.17.07 Agenti e rappresentanti di altri prodotti alimentari (incluse le uova e gli alimenti per gli animali domestici)-tabacco	283	283	42.757	276	11.076
46.18.31 Agenti e rappresentanti di prodotti farmaceutici-prodotti di erboristeria per uso medico	277	276	43.700	269	10.617
46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e ortopedici	349	348	62.521	340	17.163
46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli articoli antinfortunistici, antincendio e pubblicitari)	625	625	91.033	606	23.174



Analisi statistiche sulle dichiarazioni

46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	992	990	152.864	961	41.091
47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di monopolio (tabaccherie)	956	951	254.790	909	124.923
47.73.10 Farmacie	3.030	2.955	95.062	2.706	39.795
66.19.21 Promotori finanziari	2.553	2.531	428.216	2.438	118.866
66.22.02 Agenti di assicurazioni	548	539	66.569	498	34.233
TOTALE	11.383	11.237	1.470.745	10.594	537.260

traduzione mancante stringa: reportHtmlView - importi_espressi_in Ammontare in migliaia di euro